
Dodavatel IČO: 

DIČ : 

49777513 

CZ49777513 

Západočeská univerzita v Plzni 

Univerzitní 8 

Plzeň 

306 14 Plzeň 

Peněžní ústav: Komerčn í banka, a.s. 

Číslo účtu/kód : 4811530257/0100 

IBAN: CZ8101000000004811530257 

Objednávka/smlouva: 001/205032 

SWIFT: KOMBCZPP 

Forma úhrady: 

Variabilní symbol: 

příkaz k úhradě 

6115005316 Spec. symbol : 

Daňový doklad č. 

Odběratel IČO: 

DIČ : 

Univerzita Karlova v Praze 

3. lékařská fakulta 

Ruská 87 

Praha 

100 00 Praha 10 

Konečný příjemce : 

Datum vystavení: 

Datum splatnosti : 

Datum uskutečnění zdan. plnění: 

6115/0053/16 

00216208 

CZ00216208 

12.08.2016 

26.08.2016 

08.08.2016 

Fakturujeme Vám analýzu chování tkání pánevního dna během vaginálního porodu v závislosti na 
počáteční poloze, natočení a velikosti hlavy dítěte. 

Tento výsledek vznikl v rámci projektu CENTEM, reg. č . CZ . 1 . 05/2 . 1.00/03.0088,který je 
spolufinancován z ERDF v rámci programu MŠMT OP VaVpi, a v jeho navazující fázi udržitelnosti 
je podpořen projektem CENTEM PLUS (L01402)financovaného v rámci programu MŠMT NPU I . 

Název položky Množství MJ Cena/MJ Základ DPH %DPH Částka DPH Položka celkem 

Analýza chování tkání pánevního dna 

Fakturuje : 
Václava Vlková 

Vyřizuje : 

Ing. Marcela Soukupová 
377 63 1141 

Počet příloh : 2 

Rekapitulace DPH 

Sazba DPH 

V sazbě 21 % 

82 644,00 

Celkem k úhradě: 

Základ DPH 

82 644,00 

Západočeská univerzita v Plzni je veřejnou vysokou školou zřízenou zvláštním zákonem č . 314/1991 Sb. 

21 17 355,20 99 999,20 

99 999,20 Kč 

Částka DPH Celkem 

17 355,20 99 999,20 

Západočeská univerzita v Plzni 
Rektorát 

Ekonom&[. 
Po pis 

Str. 1 z 1 



NOV~ TECHNOLOGIE 
.... VÝZKUMNt CENTRUM 

ZAPADOČESf.É 

UNIVERZITY 

VPLZII!I 

PŘEDÁVAJÍCÍ 

Firma 

Sídlo 
IČO/DIČ 
Zastoupená při jednání 
(dále jen "předávající") 

PŘEBÍRAJÍCÍ 

Firma 
Sídlo 
IČO/DIČ 
Zastoupená při jednání 
(dále jen "přebírající") 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

Západočeská univerzita v Plzni 
Nové technologie- výzkumné centrum 
Interakce člověka a stroje 
Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 
49777 513/CZ49777 513 
Havelková Linda 

Univerzita Karlova v Praze, 3. Lékařská fakulta 
Ruská 87, 110 00 Praha 10 
00216208/CZ00216208 
Krofta Ladislav 

Smlouva I Objednávka číslo 001/205032 ze dne 09. 05. 2016 

Západočeská univerzita v PlZ 
Doručeno: 10.08.2016 
zcu 022108/2016 
listy: 1 p11\ohy: 

u~ \\ll~,~~ 1111 \\\~ll\ 11111111 ~ 
zcupes f 48e90 

Dnešního dne předávající předal a přebírající převzal v požadované kvalitě následující: Analýza chování 
tkání pánevního dna během vaginálního porodu v závislosti na počáteční poloze, natočení a velikosti 
hlavy dítěte dle technické zprávy. 

V Praze dne -f · f · J-o ,f {i 

Předávající 

doc. MUDr. Ladislav 



, 

Doklad OV205032 - 1 

v 

OD BERA TEL -fakturační adresa 

Univerzita Karlova v Praze 
3. Lékařská fakulta 

Ruská 87 

100 00 Praha 10 
Česká republika 

JČ 00216208 DIČ CZ00216208 

Typ Vysoká škola 

-

Položka 

Analýza 

Analýza chování tkání pánevního dna 
během vaginálního porodu v závislosti na 
počáteční poloze, natočení a velikosti hlavy 
dítěte. 

Kontaktní osoba 

doc. MU Dr. Jaroslav Feyereisl. CSc. 

Telefon: +420296511200 
E-mail: reditel@upmd.cz 

Razítko a podpis 

Historie schvalování dokladu 

Množství MJ 

1,00 

Datum a čas Kód stavu Názevstavu 

.• .05.2016 12:01:51 
09.05.2016 12:02:15 

SCHVÁLENPO Schváleno příkazcem operace 
SCHVÁLENSR Schváleno správcem rozpočtu 

OBJEDNÁVKA 
Číslo objednávky 001/205032 

Středisko PRVOU K 

Zakázka PRVOUK P - P32 doc.MUDr.Feyereisl ,CSc 

DODAVATEL 
Západočeská univerzita v Plzni 
Univerzitní 8 
30614 Plzeň 
Česká republika 

Datum vystavení 

··- -.-4 --~ - .,.. -. ··--······----- . 
· Pdiéidt,.~Je'rrie: · · 

Termín dodáni 

Způsob dopravy 

Způsob platby 

Splatnost faktury 

%-DPH 

0,00 

Uživatel 

67400930 
97049384 

09.05.2016 Číslo jednací 

Smlouva 
---~ .......... ·-···· ---· -·-·· -- · ---·· -. ····· -- ~ ....• - . --~- " ' --~~-'. · ·· ··- --- - -~ -- .. ~ .. ·- ., -····· .. 

., 

PŘEVODNÍM PŘÍKAZEM 

14 dnů 

Cer:ia bez DPH/MJ DPH/MJ Celkem s DPH 

100 000,00 0,00 100 000,00 

Přibližná celková cena 100 000,00 Kč 

Celé jméno uživatele 

doc. MU Dr. Jaroslav Feyereisl CSc. 
Bc.Jaromír Chlapec 

íslo objednávky 001/205032 (O MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1/1 


